MATA LOUNGE
BAPHAA KAPTA
YAMN 700mn BE3AJIKOI'OJIbHBIE
_ HATIATKHA
HbIH:
Aclc):an 300 Evervess Kona/200mn/in 80/400
3pn MNpen 300 Frustyle NuMoH-naimM/
TaéXHblM C LWKULIKaMm 300 Evervess MHauaH TOHUK
COK B aCCOPTUMEHTE 200mn/1n 80/400
3enéHbii: Coca-cola Ctexno (MMNopPT) 320mn 300
Cenua 300 Aqua Minerale 5001
MonouHbIM YnyH 300 raaupoBaHHas/HerasupoBaHHas 170
“ Adrenaline Rush 02sn. 200
Tp?Bm'IO“: )KBM‘-I)()KHHB Balkana weraamposauran 300
PorGyw 300 Baikan Pe3epB rasuposanmas 300
YryHbI: HA/I 300Mn
[a XyH Mao TéMHbIA ynyH MO bl 200
(Bonbwwon KpacHbii Xanar) 350 On3y-epHika 200
Te MyaHb MHb CBETALIM YNyH Matua-Tlanans 200
(KenesHas Borura Munocepaus) 350 Cakypa-LUnco
ObiHHbIM CaTopH 300
Cakypa-Anoa 300
TABA: leH Malt Ya ¢ abiHel 300
Faba N21 400 IO.qsy—nanaﬁH 300
raba Mu CaH TNMYM-4epPHUKA C LIKCO 300
(Megnogebliit apoMar) 400
B3BAPBI 700Mn
LIY-TTY3PHI: tOp3y-HepHuka 400
M'yH TuH (JBOpPLOBbIN) 400 MaTtya-Manaits 400
15 neT BblaEepPXKH CaKypa:Lcho 400
flao Ya Toy 400 OblHHBIA CaTopM 400
(CTapblie YaitHble ronosb) Cakypa-Anos 400
l'eH Mait Ya ¢ abiHe# 400
IOn3y-nanains 400
KO®E JInyn-4yepHuka c LWMco 400
Scnpecco 200
AMEF;HKGHO 200 Komb60
Kany4uHo 230 MuBo KOHMKC MIOHKMX Xennec 500mn
Natte 250 peHkM GopoAMHCKME HECHOMHbIE 100rp 430p
Mueo KoHMke MIoHMX Xennec 500mn 580
ﬂE CEPThHI Kaprodens cnarcbl GpH sorp P
KpyaccaH B accopT. 150 MuBo KOHMKC MIOHMX Xennec 500mn 580p
MeyeHbe Kyknc 120 KapTtodensb cnancbl Gpm sorp
BpayHu C BaHW/bHBIM MOPOXeHbIM 1sop 390 Kames 1450p
JoMalluHee WwokonagHoe MopoxeHoe sorp 170 Yuakenk CaH-CebacTbsAH 120rp
Yuakeitk CaH-CebacTbsiH 120rp 390 Bssap ' 720p
BaHMnbHOE MOPOXeEHOe C fonuHroM sorp 150 Ymakerik CaH-CebacTbAH 120rp
Janckuit 6nmH 100rp 390 Kany-lm-lo """"""""""""" 550p
BpayHH C BaHMANbHBIM MOPOXEHBIM 150 rp
NatTe + KpyaccaH 360p

AMepuKaHo + neveHbe Kykuc | 290p

5 a




MATA LOUNGE

BraHec-kanbsH 0 17:00.....ievnsererrinnenn 200
KanbsHE TR0 i LG D
KanbsiH Ha TaNgIers .....cccveveverveeniseereserenneenne 1600
KanbsiH Ha cMrapHoM BReHge.......ccveeene.n.. 1700
BKYC/TASTE

(Cnankwﬁ/Sweet )( Kucnbii/Sour )( Ceexui/Fresh )

( Kwecno-cnagkuit/Sweet-Sour )( OcTpbir/Hot )

( MpsaHbIA/Spicy )( CurapHbii/Cigar )

OTTEHOK BKYCA/TASTE SHADE

(CDpyKTosbl ﬁ/Fruit) (,El,ecepTH biﬁ/Dessera(ﬂronH blﬁ/‘Berry)

(LI,MprcosblWCitrusDG(oneﬁnwmﬁ;‘(locta@@ai'-lelFlfTea)

(raCTpCJHOMH'-iECKH n/Gastronomic ) ( LieeTo4Hbii/Flower j

(Tponwecxwﬁﬁropical )( TpassaHucTbIA/Herbal )




CKMUAOKA 20% HA BCE MEHIO
NO BYAHAM 00 17.00

XOJIOOHBIE 3AKYCKH

MNawTeT n3 KypuHOM nevexn B 6enom
okonane 100rp

BpyckeTTa ¢ pocTOUPOM 100rp
bpyckeTTa 4 cbipa 100rp

BpyckeTTa coneraa 6pbiH3a\toMaTbl 100rp
TomaTbl MTanbaHCKHe NO-rpeYveckm 160rp
Mouapenna c ToMaTaMM MMNKU 130rp
Kapna4y4o U3 MpaMOpPHOM roBAAMHDI 100rp
Tap-Tap U3 MPaMOPHOM rOBAAUHDI 140rp
ACCOPTH CbIPOB 120/30rp

Tap-tap u3 popenm 100rp

CAJIATBI

Canart nepeBeHCKMM C SHLLOM NALWOT 140rp
Canart ¢ xpycTaumM 6aknaxaHoM 17orp
Liesapb C UbINNEHKOM 150rp

Llesapb C XpyCTALWMMM KPEBETKAMMU 150rp

Canat Poctbud 1sorp

CYIIbI

CbipHbIM CIMBOYHBIA KpeM-Cyn
¢ 6eKOHOM 250rp

ToMm AM C KpeBeTkamMm
M KYpHHbIM dune 3oorp

XJIEb

IPUCCHHMU C 6EKOHOM M NMapMe3aHOM  50/30rp

BopoamHckui xneb sorp
YuabarTa sorp

F'OPAYUE 3AKYCKHU

peHKM 6opoanHCKUE YECHOYHbIE 100/30rp
BaknaxaHbl B COyCe 4Ynnu 1orp
JlykoBbie KOnbLa 100/30rp

KapTodenbHble cnaicbl (YMncor) ppu so/sorp

Cblip 6pu B XpyCTaLLEN NaHUPOBKE

¢ 6pyCHU4HbIM coycoM Bapbekio 120/30rp
KapTodenbHbie 40nbki ¢ 6EKOHOM

Nnop, CbiPHbIM COYCOM 170rp

AMLO NALLIOT C CbIPOM XanyMu

M XPYCTALLMM XNebOoM 200rp

MONKOPH U3 KypMLIbl B COYCE 4MNM 150/20rp
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"OPAYUE BJIIOIA

®dune cynaka ¢ kKapTodensHbIM Nope 220rp 685
dune MMHLOH B NepeYHOM COYCe 100/80/50rp 825
IasuposaHHble PEGPLILLKK 625
B coyce 6ap6ekio ¢ 6pYCHUKON 180rp
budwrekc 1a rossiiMHbl 220rp 625
Muamn B CHMBOYHOM 720
CbIPHO-4E@CHOYHOM COYCe 300rp
Muaun B NnepM4HOM Coyce 300rp 720
Muaumn B Coyce TOM AiIM  300rp 720
Muamm B coyce Cbip € rony6om nnecexbio zoorp 720
Macra c 6ekoHoM (ans kap6oHapa) 2sorp 390
MacTta c nococeM v LlyKMHU 280rp 490
MunaHese 1s0\é0rp 490
KypuHas rpyaka rpynb Nof CbipHbIM 650
COYCOM C NYKOM KPUCNK 170rp
Kecapunbs ¢ kypuuen 6ap6ekio 200rp 320
dUpMEHHDBIM XOT-A0r C rossxen konbackoit 1sorp 390
Byprep ¢ ubinneHkoM 320rp 580
Byprep ¢ kotneTomn
M3 MPaMOPHOW roBRAWHbI 280rp 750
TAPHUPLI
Kaptodens rnscce 180
C MONoAbIM 3eNEHbIM NIYKOM 150rp
baTat ¢pu c cbipoM napmesaH 290
U TptodenbHbIM MacnoM 120rp
KapTtodenbHoe cnMBovHoe niope 290
C CbIPOM 130rp
Kaptodent ¢pu 100rp 180
KapTtodenbHbie fONbKK 100rp 220
COYCBI
Tap-Tap 90
Opexosbif 90
Yunu Q0
CbiPHbIM CNMBOYHbIA Q0
MepeyHbin Q0
CbipHbIi1 C rony60i NneceHbio Q0
Coyc 6ap6exio 6pyCHU4HbIN 90
[Elp=[E] NOXANYMCTA,
i OCTABbBTE OT3bIB

Mbl CTPOMHUMCA K TOMY, YTOO KANOLIA BAL BHIMT
B HAW nayHx-6ap ocTaBNAN TONLKD TENNLE
W NPHATHLIE BIEYATIIEHHA.
MOMOTMTE HAM CTETL Mywe!




BAPHAA KAPTA

HACTOWKWU

MaTya-4yepHMKa
IOn3y-mapakyis
Cakypa

YM3a-nu4mn
ManwuHa-caraH nanns
KniokeeHHan ¢ uMbupem

ABTOPCKME KOKTEWNA

YM3-Nr4mM Konana, 230mn

HACTONRE e Mera, PO (M, FOACKD, MIOE kA, SE0HOCNE

ANOHCKKM CNPMTL, 180mMn
Spon HapaKyRa

Chm, shTOwNE CHEYDA bRMRTOR B0,

dyn3uama anc TH, 300mn
Dwvar,, cem, ﬂ-ﬂpvﬂ-ﬂnmmm
EOOOEAN 0Ty, COSOME ) S8 Chwra, DPON CARap

benbii pycCKO-ANOHCKWHM, 100mMn

MAEDET YHOL a0 KOgHL HONoKD

MeTtenb cakypbt 100Mn

HisS Toshe ClcyTi, Clam, KDROWER STy, Copon Camap, Bafin gponc
Anbin notoc 180mMn

FBLEOET Y, S, FPSsETORSM CON, CHPON POB, CON ee-0ra

TeHb B HOYM 250Mn

Cae, DO Delmii, seprerems 0O, ROCKMLN KAYY, SOyCTIN a0 1R

KNACCWUYECKWME KOKTEWINU

Buckm-Kona, 210mn
[KMH-TOHMK, 210Mn
OakxapT-Kona, 210Mn
OxuH 630M31MN CM3LW, 90Mn
BucKkm cayap, 90mn

Benbii pycckmi, 90mn
LarkupH, 90mn
KocMONonUTEeH, 150mn
Ma# Tam, 250mn

JIOHr ANer aruc-TH, 300mn
Anepont CNPMTL, 150mn

40mn
150

150
150
150
150
150

400
400
400

400
400
400
400

300
300
350
350
350
350
400
400
450
480
480

MATA LOYALTY

YCTAHOBMUTE MNPUNTOXEHUE

W NONb3YHTECh BCEMM NPEeMMYLLECTBaMM;

6pOHUPYHTE CTONMKK B 3aBeAEHUAX,

nony4aiTe kelwb3k, NOBbILLaNHTE ero YpoBeHb,
konuTe Gannsl M onna4veaiTe UMK fo 20%

OT CYMMbI Yeka

NniaBO

PaznueHoe:
KoHuke MioHKMX Xennec saomn

ByTbino4yHoe:

Kep Capwu Iarep, 450mn
ceeTnoe/ TéMHoe/NweHu4HOe
GOparger ABEHIO, 500mn
Xarperrep Xenb, 500mn
Bnio MaHku BUT 2nb, 500mn
Meposyxa AYT
ManuHa-rpaHarT, 450mn
Meposyxa AYT
JlecHble Arofgbl, 450mn
KopoHa 3KCTpa, 330mn
bakanap 6/a, 330mn

" Google Play

350

350

450
450
450

450
400

400
400




MATA

LOUNGE

BAPHASA KAPTA

BUHO

Bensie BuHA
Bbicokuit Beper Pucnuur

Kpacrogapees Kpah, Pocowm cysoe

Map Na Meﬁ CoBMHbOH bnan
Epachagancum Ko THA Cywne

Bakkan-Cy Myckat OTToHenb
Kpnind POCOWE MOMYCHAGNDE

CanBumpxumnumo MNuHo MNpuapkuo
NordSapayam, Mramsm, cywoes

Wa Anb6aTtpoc CoBuHbOH Bnax

HMamflopo, Homes Jenawps, cyvos

HutTHayc lNpoHep BenbTnuHep CenekwH

Byrresinmm, ABCTTw Cymie

Pososbie BuHa

Bbicokui beper Lisarvirenst
Kpackansnond Kpas Pocos, cysoe

OyuwH Bydde BuHbo Bepae Poze

Benmo Bapae, MopTyranws, nomycyxoe

KpacHbie BuHa

MNap Jla Mep Ligairenst
¥packopapcos Kpei, Pocows, Cyxoe

Bbicokumin beper Cupa

Kpacronaposh Kpai. Pocows, Cysoe

bakkan-Cy Canepasu-bactapno
-KabepHe-CoBMHbOH

B, Poccsm, nOmyChageee

PoHpoHe KbAiHTH

Toceaa, Mrans, cyxos

HuTTHayc bnayppaHkuw CenekiuH

EYPeRanE, ABCTDWA Cynoe

JloHr bapH 3uHdaHgens
Eanspopsess, CLUA, nomycyxme

WrpucTbie BUHa

MakuTpa MNMonycnagkoe
Epacrogapcas Kpeh Poccws

Boicokuit beper PucnuHr bpioTt
Epachogapcmi Kod, Poctus, Cyoe
Kokyp Knaccuk bpioT

oT Banepwusi 3axapbuHa
K, Pocesn, bt

750Mn/125Mn

2100/350

2200
2300/380

2900/480
2800
3900

2200
2700/450

2200/370

2300/380
2500/420

2900
3900

3900

1800/300
2100
2300/380

ApucTos Kiose Anekcanap bnaH ne Hyap 2700

Kpacronspormit Komh, Pocow, secTpa apei
MapTuHu AcTH

Muassoum, Mranme, cragoe

MapTuHu MNpocekko

Bewero, ranms, Cyxoe

CAKE U3 ANOHUU

MHaTaxmMe PékaH [13toHMal
DxyHman Kapakyyu

ANOHCKWE NUKEPHI

Huemycybu Ynerpa KOasy
Cakypa Kupakupa

2900
2900

S50mMn

350
420

40mn
400
450

BPEHOU n KOHBAK o

Xak fe na Kpya MapoH 5 ner 350
CrapeiwuHa dHonogxmkan 7 ner 350
Pynne VS 450
MapTtens VSOP 990
BOHKA 40mn
TyHapa AyTeHTuk 180
AnTan 220
A6coniot 350
ﬂ)I(M H 40mn
Bocdopn 350
Bombei Candup 550
POM 40mn
OakxapTt OpuaxuHan 350
laBaHa Kny6 AHbexo 3 roaa 550
Adunnomatmko Pesepsa
3KCKNIo3KBa 950
BM CKM 40mn
Haku ToMncoH 300
Hioapc Yant Nanbn 350
Aiocapc 8 net [xanunHua Cmy3 450
BannaHTaitHc QariHecT 500
Ixek [sHuenc 500
[kemMecoH 520
Hupacakm 530
TEKUNA 40mn
OnbMmeka Cunbeep 550
OnbMeka MNona 550
AlNMEPUTUBGLI Bown
MapTuHu BbsaHko 400
MapTuhm Pocco 400
JIMKEPBbI 40mn
TyHapa butTtep 300
ArepmMancrep 420
Cambyka AHTHuka Knaccuk 400

HaluK cou. ceTH




